
 

  
 P.le Lucio Severi, 1  Il Direttore   Tel: 075 585 8015 

06132 S. Sisto Perugia Prof. Vincenzo Nicola TALESA Fax: 075 585 8406 
       email: direzione.med@unipg.it 

Il Direttore 
 

Visto il proprio Decreto n. 452 del 13 luglio 2021, pubblicato all’albo on line di questo 
Ateneo e sul sito web del Dipartimento di Medicina e Chirurgia in data 19.07.2021, con 
il quale veniva indetta una procedura comparativa, rivolta al personale docente del SSN 
per il conferimento per n. 1 posto di “Responsabile delle Attività didattiche e 
professionalizzanti” del Corso Laurea in Infermieristica, sede di Foligno, per un impegno 
stimabile di 3 anni accademici (2021/2022); 
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale nel suddetto Decreto, all’art. n. 2, c. 3, 
è stato scritto: “Essere docente del Corso di Laurea in Infermieristica – Università degli 
Studi di Perugia, per lo specifico S.S.D. (MED/45)”; 
 
RITENUTO urgente dover provvedere alla rettifica del sopra citato decreto; 
 
CONSIDERATO che non è in calendario, a breve, una seduta del Consiglio di 
Dipartimento;  

 
D E C R E T A 

 

 che il proprio Decreto n. 451 del 13 luglio 2021, avente ad oggetto “Avviso 
rivolto al personale docente del SSN per il conferimento di un incarico di 
“Responsabile della Attività Didattiche e Professionalizzanti” del Corso Laurea in 
Infermieristica, sede di Foligno – aa.aa. 2021/2024” è parzialmente rettificato 
nell’art. n. 2, c. 3, come segue: 

- “Essere docente del Corso di Laurea in Infermieristica –sede di Foligno, 
Università degli Studi di Perugia, per lo specifico S.S.D. (MED/45)”; 

 che la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
selezione viene prorogata al giorno 06.08.2021. 

 

Rimane invariata la restante parte del D.D. n. 451 del 13/07/2021 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio nella sua prossima seduta. 

 
Perugia, 22 luglio 2021 

 
D.D.  
n. 478/2021 
 
Oggetto:  
Rettifica  
Avviso rivolto al 
personale docente 
del SSN per il 
conferimento di un 
incarico di 
“Responsabile delle 
Attività didattiche e 
professionalizzanti” 
del Corso Laurea in 
Infermieristica, sede 
di Foligno – aa.aa. 
2021/2024, 
e proroga scadenza 
presentazione 
domanda. 



 

  
 P.le Lucio Severi, 1  Il Direttore   Tel: 075 585 8015 

06132 S. Sisto Perugia Prof. Vincenzo Nicola TALESA Fax: 075 585 8406 
       email: direzione.med@unipg.it 

  
Il Direttore    
Prof. Vincenzo Nicola TALESA 
 


